
Oddíl II - Doba a místo plnění

(1) Zhotovitel se zavanlje provést dílo ve sjednané době a za podmínek uvedených dále
v této smlouvě.

Termín zahájeni dodávky: 24.I.2023
Termín dokončení dodávky: I 5.3.2023

(2) Zhotovitel souhlasí po dohodě s objednavalelem přiměřeně prodloužit dobu

dokončení díla v případě, že setrvalý stav nepřímiých meteorologických podmínek
objektivně nedovolil provádět realizaci poklád§ střešní krytiny nebo dojde kzásahu cizí
moci, za kterou se považuje i takové jednání či opomenutí třetích osob, které je objektivně
způsobilé ovlivnit termín postupu praci a dokončení díla, pokud takové či opomenutí
třetích osob áotovitel nemohl předpokládat nebo ovlivnit.

(3) Místo plnění: Budova Mateřské školy v HaIží,uI.Lipová220.

(4) Objednavatel je povinen před zahájením stavebních prací zhotoviteli předat
písemnou formou staveniště s urěením nebo vymezerimvšech míst a nároků podléhající
všem zákazům nebo povolením vyplývající ztéto smlouly. V případě, že se v pruběhu
realízace r,yskytne potřeba provést nezbytné stavební úprar,y, budou §,to práce po

oboustranném odsouhlasení vyúčtovány j ako vícepráce.

Oddíl Iil - Cena díla

(1) Cena díla za jeho kompletní dodávku v rozsahu dle odd.
jako smlurmí, činí níže uvedenou ěástku atato zakázka není v
povinnosti:

Zakázka Cena dita bez DPH
DPH2I%
celková cena

I smlour,y je dohodnuta
režimu přenesení daňové

601363,90 Kč
126 286,42 Kč
727 650,32 Kč

(2) Objednavatel prohlašuje, že se nrjedná o stavbu ve smyslu § 48 ZDPH
a qýše DPH bude kzákladní ceně účtována dle platných předpisů v době fakturace.

(3) Daňoqý doklad nebude lystaven v režimu přenesení daňové povinnosti při
poskytnutí stavebních nebo montéžnichpracízakotvené v § 92e zákonač.23512004 Sb.
ve mění p.p. /dále jenzákonao DPH/

Oddíl IV - Platební a fakturační podmínky

(1) Objednavatel je povinen zaplatitkonečnou cenu díla, splní-li zhotovitel poamint<Y

uvedené v oddíle VII.


